
Offener 
Frauentreff 
Jeden 2. Donnerstag
09:30 - 12:00 Uhr

DEGRIN e.V.
Gostenhofer Hauptstr. 50

90443 Nürnberg



08.01.26

22.01.26

05.02.26

26.02.26

12.03.26

19.03.26

26.03.26

Offenes Treffen

Tanzen mit Alii

Offenes Treffen

Was sollte ich zur Kommunalwahl

in Nürnberg wissen? 

Computerkurs

Computerkurs

Kriminalprävention und

Opferhilfe mit dem Weißen Ring

Nürnberg

Wir treffen uns im gemütlichen Rahmen zum Frühstück und zu
Gesprächen. Etwa einmal monatlich laden wir Referent:innen zu

unterschiedlichen Themen ein. Bringen Sie auch gerne eine Kleinigkeit zu
Essen für unser gemeinsames Frühstück mit!

Eine Anmeldung ist erwünscht, telefonisch oder per E-Mail.
Mehr Infos gibt es bei Frau Amin (Tel. 0911-568363-0) oder 

Frau Nürnberger (Email: nuernberger@degrin.de).


