

DEGRIN e.V.
Gostenhofer Hauptstr. 50
90443 Nürnberg

Offener Frauentreff

Jeden 2. Donnerstag
09:30 - 12:00 Uhr



08.01.26	Offenes Treffen
22.01.26	Tanzen mit Alii
05.02.26	Offenes Treffen
26.02.26	Was sollte ich zur Kommunalwahl in Nürnberg wissen?
12.03.26	Computerkurs
19.03.26	Computerkurs
26.03.26	Kriminalprävention und Opferhilfe mit dem Weißen Ring Nürnberg

Wir treffen uns im gemütlichen Rahmen zum Frühstück und zu Gesprächen. Etwa einmal monatlich laden wir Referent:innen zu unterschiedlichen Themen ein. Bringen Sie auch gerne eine Kleinigkeit zu Essen für unser gemeinsames Frühstück mit!

Eine Anmeldung ist erwünscht, telefonisch oder per E-Mail. Mehr Infos gibt es bei Frau Amin (Tel. 0911-568363-0) oder Frau Nürnberger (Email: nuernberger@degrin.de).